Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [da] Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, Brasília, DF, n. 2700, p. 1, 9 abr. 2019.

ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE
MAGISTRADOS DO TRABALHO

ATO ENAMAT Nº 008, DE 9 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

Considerando os ATOS ENAMAT N.º 005 e 006/2019;

RESOLVE:

Art. 1.º Torna sem efeito o ATO ENAMAT N.º 006/2019.

Art. 2.º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 9 de abril de 2019.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
Diretor da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do

Trabalho – ENAMAT

https://hdl.handle.net/20.500.12178/152610
https://hdl.handle.net/20.500.12178/153293
https://hdl.handle.net/20.500.12178/153293